
【「であいもん×鳴海餅本店 こらぼ祭り」に関して】 
～大切なお客様へ～ 

  2020.06.24 

平素より、お引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。


まず初めに、今般の新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、

感染症に罹患されました方々とそのご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上
げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々尽力されてい
る皆様へ深く感謝を申し上げます。


さて、今般の感染症拡大を受け一時中断をしておりました

「であいもん×鳴海餅本店 こらぼ祭り」に関しまして、

本来の終了予定日である6月30日が近づいて参りました。


しかしながら感染状況など未だ不安定な点が多く、当初の会期中での再開は難しい
事から、会期を変更して開催する事で協議をいたしております。

具体的な日程などは未定ではありますが、再開に向けて引き続き関係各所と調整を
進めて参ります。


皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。



